[image: image1.png]

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬН+Й  ЮК+НСА

ЮРАЛЫСЬ

	ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУ+М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 января 2007 г.

	№
	111

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление главы МОГО «Ухта» «Об образовании избиратель-ных участков по выборам депутатов Государственного  Совета  Республики   Коми
4-го созыва и Совета МОГО «Ухта» 3-го созыва от 12.01.2007 № 50

В целях уточнения границ избирательных участков по выборам депутатов Совета МОГО «Ухта» 3-го созыва ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление:

1.1. Включить в границы избирательного участка № 358 дома по ул.Советской, 12 , 14, 16.
1.2. Исключить из границ избирательного участка № 361 дома по ул.Советской, 14, 16.

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Город».

Глава МОГО «Ухта»

А.А. Каргалина